ANDOS

@\ | AIS |

. |
w LABORATORIO DE INOVACAD
TECNOLOGICA EM SAUDE UNIVERSIDADE | DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Né 29/2020 - LAIS/UFRN

SELECAO DE PESQUISADORES PARA ATUAR NO “PROJETO APLICADO A FORMAGAO NO SUS PARA O MAIS MEDICOS E O MAIS ESPECIALIDADES”
CONVOCAGAO PARA FASE 2 — ENTREVISTAS

As entrevistas ocorrerdo por meio da plataforma Google Meet.

Para a entrevista o candidato devera dispor de conexdo a internet, cimera e microfone;

Os candidatos devem acessar o link, que serd enviado via e-mail somente no horario marcado (ndo acessar antes).

Serd considerado desistente o candidato que ndo acessar a plataforma até 5 minutos apds o hordrio marcado.

Os candidatos que ndo receberem o e-mail com o link de acesso até o dia 23/06 devem comunicar imediatamente a comissdo avaliadora através do e-
mail mariliarute@hotmail.com

vk wnN e

RELACAO DE CANDIDATOS POR DATA E HORARIO

Inscricdo Nome Status da DATA HORARIO
Inscricdo
005756-5 Adrienny Nunes da Silva Tavares DEFERIDA 24/06 — 8:00
005728-2 Ailma de Souza Barbosa DEFERIDA 24/06 - 8:15
005764-9 ANA EDIMILDA AMADOR DEFERIDA 24/06 — 8:30
005731-9 Ana Karina Silva Cavalcanti Fontela DEFERIDA 24/06 — 8:45
005737-1 Anna Cristina da Cruz Bezerra DEFERIDA 24/06 - 9:00
005735-0 Cilene Nunes Dantas DEFERIDA 24/06 - 9:15
005766-0 Clécio Gabriel de Souza DEFERIDA 24/06 - 9:30
005725-6 DALYANE LOUISE DE ARAUJO MEDEIROS DEFERIDA 24/06 — 9:45

Comisséo de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN — Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br


mailto:mariliarute@hotmail.com

ANDOS

L I S [
LABORATORIO DE INOVACAD
TECNOLOGICA EM SAUDE /

DEISE SANTANA DE JESUS BARBOSA

Eriberto Esdras de Oliveira

005734-5
005742-9
005739-2
005755-0
005757-0
005746-0
005751-8
005749-7
005733-0
005744-0
005762-8
005761-2
005726-1
005747-6
005753-9
005760-7
005740-8
005758-6
005759-1
005750-2
005724-0

Gabriela de Sousa Martins Melo de Araujo
HELLYDA DE SOUZA BEZERRA

lanna Karolina Véras L6bo

I[ramara Lima Ribeiro

Isabelle Campos de Azevedo

KAREN DE MEDEIROS PONDOFE
KESSYA DANTAS DINIZ

Lagerson Mauad Freitas

LUCIANA BATISTA DE SOUZA VENTURA
Luciana Maria Pereira de Sousa

Mara da Silva Martin

Marcos Jonathan Lino Dos Santos

maria goretti barbosa de sampaio

Mariana Silva Bezerra

Meine Siomara Alcantara

MICHELE DE MELO MARIANO

Rafael Barbosa de Araujo

Rafaela Jeane Pereira Cunha

RENATA DE ABREU NEVES SALLES

Comisséo de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN — Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

UNNEFS‘IMDE!;;;;DGHO GRANDE DO NORTE

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

24/06 — 10:00
24/06 — 10:15
24/06 — 10:30
24/06 — 10:45
24/06 — 11:00
24/06 — 11:15
24/06 — 11:30
24/06 — 11:45
24/06 — 12:00
24/06 — 13:15
24/06 — 13:30
24/06 — 13:45
24/06 — 14:00
24/06 — 14:15
24/06 — 14:30
24/06 — 14:45
24/06 — 15:00
24/06 — 15:15
24/06 — 15:30
24/06 — 15:45
24/06 — 16:00



w LABORATORIO DE INOVACAD
TECNOLOGICA EM SAUDE

005748-1 Rhayssa de Oliveira e Araujo DEFERIDA
005721-4 Robervam de Moura Pedroza DEFERIDA
005743-4 ROSSANA GONCALVES CUNHA DEFERIDA
005754-4 Sara Rosa Piedade Costa Valente DEFERIDA
005736-6 Suyane de Souza Lemos DEFERIDA
005763-3 Talita Araujo de Souza DEFERIDA

( MNondua, Q,Jc ole Wwp

|

ANDOS

UNMWWE!;;;;DU RIO GRANDE DO NORTE

MARILIA RUTE DE SOUTO MEDEIROS
Presidente da Banca Examinadora

Comisséo de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN — Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

24/06 — 16:15
24/06 — 16:30
24/06 — 16:45
24/06 — 17:00
24/06 — 17:15
24/06 — 17:30

Natal/RN, 23 de junho de 2020



