

SELEÇÃO DE PESQUISADORES PARA ATUAR NO "PROJETO APLICADO À FORMAÇÃO NO SUS PARA O MAIS MÉDICOS E O MAIS ESPECIALIDADES" CONVOCAÇÃO PARA FASE 2 – ENTREVISTAS

- 1. As entrevistas ocorrerão por meio da plataforma Google Meet.
- 2. Para a entrevista o candidato deverá dispor de conexão à internet, câmera e microfone;
- 3. Os candidatos devem acessar o link, que será enviado via e-mail somente no horário marcado (*não acessar antes*).
- 4. Será considerado desistente o candidato que não acessar a plataforma até 5 minutos após o horário marcado.
- 5. Os candidatos que não receberem o e-mail com o link de acesso até o dia 23/06 devem comunicar imediatamente à comissão avaliadora através do e-mail mariliarute@hotmail.com

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR DATA E HORÁRIO

Inscrição	Nome	Status da Inscrição	DATA HORARIO
005756-5	Adrienny Nunes da Silva Tavares	DEFERIDA	24/06 - 8:00
005728-2	Ailma de Souza Barbosa	DEFERIDA	24/06 - 8:15
005764-9	ANA EDIMILDA AMADOR	DEFERIDA	24/06 – 8:30
005731-9	Ana Karina Silva Cavalcanti Fontela	DEFERIDA	24/06 – 8:45
005737-1	Anna Cristina da Cruz Bezerra	DEFERIDA	24/06 – 9:00
005735-0	Cilene Nunes Dantas	DEFERIDA	24/06 – 9:15
005766-0	Clécio Gabriel de Souza	DEFERIDA	24/06 – 9:30
005725-6	DALYANE LOUISE DE ARAÚJO MEDEIROS	DEFERIDA	24/06 – 9:45

Comissão de Editais - LAIS/UFRN Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN - Brasil







005734-5	DEISE SANTANA DE JESUS BARBOSA	DEFERIDA	24/06 – 10:00
005742-9	Eriberto Esdras de Oliveira	DEFERIDA	24/06 – 10:15
005739-2	Gabriela de Sousa Martins Melo de Araújo	DEFERIDA	24/06 – 10:30
005755-0	HÉLLYDA DE SOUZA BEZERRA	DEFERIDA	24/06 – 10:45
005757-0	lanna Karolina Véras Lôbo	DEFERIDA	24/06 – 11:00
005746-0	Iramara Lima Ribeiro	DEFERIDA	24/06 – 11:15
005751-8	Isabelle Campos de Azevedo	DEFERIDA	24/06 – 11:30
005749-7	KAREN DE MEDEIROS PONDOFE	DEFERIDA	24/06 – 11:45
005733-0	KÉSSYA DANTAS DINIZ	DEFERIDA	24/06 – 12:00
005744-0	Lagerson Mauad Freitas	DEFERIDA	24/06 – 13:15
005762-8	LUCIANA BATISTA DE SOUZA VENTURA	DEFERIDA	24/06 – 13:30
005761-2	Luciana Maria Pereira de Sousa	DEFERIDA	24/06 – 13:45
005726-1	Mara da Silva Martin	DEFERIDA	24/06 – 14:00
005747-6	Marcos Jonathan Lino Dos Santos	DEFERIDA	24/06 – 14:15
005753-9	maria goretti barbosa de sampaio	DEFERIDA	24/06 – 14:30
005760-7	Mariana Silva Bezerra	DEFERIDA	24/06 – 14:45
005740-8	Meine Siomara Alcântara	DEFERIDA	24/06 – 15:00
005758-6	MICHELE DE MELO MARIANO	DEFERIDA	24/06 – 15:15
005759-1	Rafael Barbosa de Araújo	DEFERIDA	24/06 – 15:30
005750-2	Rafaela Jeane Pereira Cunha	DEFERIDA	24/06 – 15:45
005724-0	RENATA DE ABREU NEVES SALLES	DEFERIDA	24/06 – 16:00

Comissão de Editais - LAIS/UFRN Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN – Brasil







005748-1	Rhayssa de Oliveira e Araújo	DEFERIDA	24/06 – 16:15
005721-4	Robervam de Moura Pedroza	DEFERIDA	24/06 – 16:30
005743-4	ROSSANA GONÇALVES CUNHA	DEFERIDA	24/06 – 16:45
005754-4	Sara Rosa Piedade Costa Valente	DEFERIDA	24/06 – 17:00
005736-6	Suyane de Souza Lemos	DEFERIDA	24/06 – 17:15
005763-3	Talita Araujo de Souza	DEFERIDA	24/06 – 17:30

Natal/RN, 23 de junho de 2020

Marilia Rute de Souto pedeiros.

MARÍLIA RUTE DE SOUTO MEDEIROS Presidente da Banca Examinadora